
REPUBLIKA    HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

            GRAD SLUNJ
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: UP/I-112-01/25-01/03
URBROJ: 2133-04-03/01-25-1
Slunj, 01. rujan 2025. 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, na temelju članka 5., 24. i 29. stavka 3.  Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" 
86/08, 61/11,  4/18, 112/19, 17/25 – u daljnjem tekstu: ZSN), nakon provedenog postupka javnog 
natječaja za prijem u službu  donosi  

RJEŠENJE

1. DRAGANA JURČIĆ, OIB: 25455629528, SSS komercijalist sa 17 (sedamnaest) godina  
radnog staža i radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, prima se u službu na neodređeno 
vrijeme u Jedinstveni upravni odjel, Odsjek za proračun i financije na radno mjesto referenta za 
računovodstvo i naplatu gradskih prihoda.
2. Probni rad utvrđuje se u trajanju od  3 (tri) mjeseca.  
3. Državni ispit imenovana je dužna položiti u roku od godine dana.
4. Početak rada, te ostala pitanja bitna za službu, utvrdit će se rješenjem o rasporedu. 

O b r a z l o ž e n j e
Temeljem Rješenja KLASA: 112-01/25-01/07, URBROJ: 2133-04-03/01-25-1 od 23. lipnja  2025. 
godine o provedbi javnog natječaja za prijem u službu na neodređeno vrijeme referenta za 
računovodstvo i naplatu gradskih prihoda u Odsjeku za proračun i financije Jedinstvenog upravnog 
odjela u Narodnim novinama br. 94/2025 od 25.6.2025. godine, na web stranici i oglasnoj ploči Grada, 
te kod nadležne službe za zapošljavanje  objavljen je javni natječaj.  
Uvjeti za prijem u službu utvrđeni su Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Grada Slunja („Službeni glasnik Grada Slunja“ 8/22, 13/22, 16/22, 2/23, 7/23, 9/23, 6/24) kako slijedi: 
srednja stručna sprema ekonomske struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, poznavanje rada na računalu, položen državni ispit, ispunjavanje općih 
uvjeta iz članka 12. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine 86/08, 6/11, 4/18,  112/19, 17/25), nepostojanje zapreka iz članka 15. i 16. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi Narodne 
novine 86/08, 6/11, 4/18 0 112/19, 17/25). 
Rok za dostavu prijava iznosio je 8 dana, te su do 03. 07. 2025. godine zaprimljene dvije prijave.  
Za provedbu natječaja sukladno odredbama članka 29. ZSN imenovano je Povjerenstvo koje je, po 
isteku roka za prijavu,  pregledalo zaprimljene prijave i utvrdilo da su obje pravobne, potpune i  
udovoljavaju farmalnim uvjetima natječaja.   
Testiranje kandidatkinja koje udovoljavaju formalnim uvjetima natječaja Povjerenstvo je provelo 17. 
07. 2025. godine provjerom znanja i sposobnosti sukladno članku 22. ZSN. Testiranju je pristupila samo 
kandidatkinja  Dragana Jurčić iz Slunja, Ulica Plitvička 56. Kandidatkinja Josipa Paulić nije 
pristupila testiranju, te se sukladno odredbama članka 22. stavka 2. ZSN smatra da je povukla 
prijavu na javni natječaj. 

Kandidatkinja Dragan Jurčić na pisanom dijelu testa koji se sastojao od 28 pitanja na kojima je bilo 
moguće ostvariti maksimalno 64 boda ostvarile je 61 bod nakon čega je sa kandidatkinjom obavljen 



intervju na kojem su  ocjenjivane  i provjeravane socijalne vještine (komunikacija i socijalni kontakt),  
osobne kvalitete relevantne za posao (zainteresiranost, motiviranost), te  osobnost kandidatkinje. Za ovaj 
segment testiranja na skali od 1-10 kandidatkinja je ostvarila 10 bodova. Nakon provedene  pisane 
provjere znanja i intervjua  kandidatkinja je ukupno ostvarila 71 bod od moguća 74 boda.   
Temeljem  navedenog Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja u svom je Izvješću KLASA: 112-
01/25-01/07, URBROJ: 2133-04-03/01-25-9 od 17. 07. 2025. godine utvrdilo da kandidatkinja Dragana 
Jurčić ispunjava uvjete za prijem u službu.
Slijedom odredbi  članka 23.c ZSN od kandidatkinje je zatražena dostava uvjerenja nadležnog suda da 
se protiv nje ne vodi kazneni postupak, te je po službenoj dužnosti zatražena provjera postojanja zapreka 
za prijem te izdavanje potvrde iz kaznene evidencije za kaznena djela iz članka 15. i 16. ZSN. 
Kandidatkinja je uvjerenje broj Su-Ukpe-175216/2025 da se protiv nje ne vodi kazneni postupak 
dostavila 04.08.2025. godine. 
26.08.2025. godine od Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije dostavljena je potvrda 
KLASA: 740-02/25-03/301245, URBROJ. 514-05-02-01/02-25-02  da kandidatkinja nije osuđivanja za  
kaznena djela iz članka 15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u JLP(R)S.
Utvrđuje se da je kandidatkinja 26.03.2025. godine obavila zdravstveni pregled u Ustanovi za medicinu 
rada i sporta Trkulja, za rad na radnom mjestu koje je predmet javnog natječaja (u postupku prijma u 
službu na određeno vrijeme radi zamjene odsutne službenice), te ne postoji potreba za novim 
zdravstvenim pregledom. 
Slijedom svega naprijed navedenog utvrđeno je da kandidatkinja Dragan Jurčić ispunjava sve uvjete za 
prijem u službu na radno mjesto referenta za računovodstvo i naplatu gradskih prihoda, te je 
odlučeno kao u izreci.
Trajanje probnog rada utvrđeno je sukladno odredbama članka 26. ZSN.  
Kandidatkinja nema položen državni ispit, te je sukladno članku 92. stavku 1. ZSN utvrđena obveza 
polaganja istog u roku od godine dana.   
Potreba donošenja rješenja o rasporedu proizlazi iz odredbi članka 27. ZSN. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba osobno ili putem pošte preporučeno u roku 15 dana od dana 
izvršene dostave. Dostava se smatra obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave na web 
stranici  Grada Slunja. Žalba se podnosi Gradonačelniku na adresu Grad Slunj, Gradonačelnik, Trg dr. 
Franje Tuđmana 12. Žalba je oslobođena upravne pristojbe sukladno članku 9. stavku 2. točka 22. 
Zakona o upravnim pristojbama („Narodne novine“ 115/16 i 114/22).

DOSTAVITI:
1.Dragana Jurčić                   PROČELNICA:
Plitvička 56,  Slunj                         Zdenka Špelić, dipl.iur.
2. Kadrovska evidencija, ovdje
3. Odsjeka za proračun i financije, ovdje
4. Pismohrana, ovdje




		2025-09-04T07:44:44+0200
	Not specified
	Document SIGN




